

Dodávateľ:		IČO: 17147786		Faktúra číslo		30351220	
MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:035 KROMPACHY HL.		IČ DPH: SK-2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 053/4470158		Druh dodávky			
swift: IBAN:		3010 0113310013/ 7500		Konštantný symbol		0008	
účet: ČSOB Prešov				Hospodárska zmluva číslo			
Objednávka číslo							
Príjemca:		Odberateľ: 6977 / 0		ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ			
				Hlavná 3		Školská jedáleň, MŠ, Hlavná 3 KROMPACHY	
Konečný príjemca:				053 41 Krompachy		Došlo: 4.2.2012 Číslo: 50/2012 Príloha:	
		IČO: 35566451		DIČ:0		IČ DPH:	
Spôsob dopravy: Osobne				Dátum splatnosti:		14.02.12	
Miesto určenia:				Forma úhrady:		Prevodom	
				Dátum vystavenia faktúry:		31.01.12	
				Deň odoslania faktúry:		31.01.12	
				Dátum dodania tovaru a služieb:		30.01.12	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 197 Dátum:09.01.12 CHLIEB ZEMIAKOVY 1100g MPACK	10.000 KS	1.1083	11.0830	1.33	13.30	20	
Dod.list č.: 307 Dátum:11.01.12 TVAROH MAK. HRJDKOV TY 1KG /BAL.3KG	6.000 KG	3.1250	18.7500	3.75	22.50	20	
Dod.list č.: 343 Dátum:12.01.12 SPENATOVY PRETLAK 450g FIKNIK	4.000 KS	0.4167	1.6668	0.50	2.00	20	
TEHLA 45% MICHALOVSKA	0.508 KG	5.7500	2.9210	6.90	3.51	20	
GOUDA 48% 1KG SENICKA MLIKAREN	0.406 KS	5.5417	2.2499	6.65	2.70	20	
Dod.list č.: 435 Dátum:16.01.12 TVAROH HALUSKOVY 1KG SABI	2.680 KG	3.1250	8.3750	3.75	10.05	20	
TVAROH MAK. HRJDKOV TY 1KG /BAL.3KG	3.000 KG	3.1250	9.3750	3.75	11.25	20	
REZANCE SIROKE NEV.400G CESSI MPC	21.000 KS	0.4083	8.5743	0.49	10.29	20	
SABINO TAVENY SYR 100G SABI	13.000 KS	0.4917	6.3921	0.59	7.67	20	
Dod.list č.: 576 Dátum:18.01.12 RAMA MASLOVA 400G UNILEVER	4.000 KS	1.3250	5.3000	1.59	6.36	20	
RAMA MULTIVITA 400G UNILEVER	2.000 KS	1.3250	2.6500	1.59	3.18	20	
CHLIEB DOM.PS.RAZ.1000g SLOVNORM	4.000 KG	1.2083	4.8332	1.45	5.80	20	
Dod.list č.: 735 Dátum:24.01.12 ROZOK 40g TUKOVY	90.000 KS	0.0500	4.5000	0.06	5.40	20	
CHLIEB DOM.PS.RAZ.1000g SLOVNORM	4.000 KG	1.2083	4.8332	1.45	5.80	20	
Dod.list č.: 865 Dátum:28.01.12 TATRANKY OBV.MAC.COKOL.33G IDC	3.000 KS	0.1833	0.5499	0.22	0.66	20	
TATRANKY 33G IDC	52.000 KS	0.1333	6.9316	0.16	8.32	20	
KURACIE STEHNA MRAZENIE	13.832 KG	1.8250	25.2434	2.19	30.29	20	
Dod.list č.: 1007 Dátum 30.01.12 VEKA 400g BK	4.000 KS	0.5917	2.3668	0.71	2.84	20	

Pokračovanie faktúry č.: 30351220

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Zdaniteľný základ	20%:	126.60		Suma DPH:	25.32	
Celková faktúrovaná suma:					151.92	
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK info. prepočet: 4576.74 SKK		MILK-AGRO spol. s r.o. PREDAJNA KROMPACHY HLAVNÁ 40 053 42 KROMPACHY		Slovom: Stopät'desiatjeden 92/100 EUR		
				K úhrade:	151.92	
Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p Evidenčné číslo ŠVPS: 780/02 RP						

Vystavil: Sklad